SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:        /SGDĐT-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng          năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh dự kiểm tra, sát hạch ngoại ngữ (tiếng Anh)

Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội

vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 1809/SNV-CCVC ngày 23/7/2024 của Sở Nội vụ về

việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm

2024;

Căn cứ Kế hoạch số 892/KH-SGDĐT ngày 16/7/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở năm 2024;

 Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 30/8/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2024; Báo cáo kết quả kiểm tra của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức năm 2024.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng thông báo:

 1. Triệu tập 39 thí sinh dự kiểm tra, sát hạch ngoại ngữ (tiếng Anh), Kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2024

(Có danh sách gửi kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm, nội dung

- Thời gian: ½ ngày vào hồi 14 giờ, ngày 06/9/2024

- Địa điểm: Trường THPT Ngô Quyền

(Số 02 Mê Linh, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng).

3. Nội dung:

 - Kiểm tra, sát hạch để đánh giá năng lực ngoại ngữ (tiếng Anh) đối với các

thí sinh dự tuyển

- Thời gian kiểm tra, sát hạch: 30 phút

- Hình thức: Kiểm tra trắc nghiệm trên giấy, chấm máy.

- Mức độ kiến thức: Tương đương với trình độ bậc 2 khung ngoại ngữ 6 bậc

của Việt Nam

4. Yêu cầu

- Các thí sinh có mặt đúng giờ

- Khi đi mang theo Căn cước công dân để Ban Kiểm tra, sát hạch đối chiếu

thông tin.

Hội đồng tuyển dụng, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng thông báo để tổ

chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Ủy viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-30T18:04:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-31T09:04:46-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-31T09:04:47-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-31T09:04:47-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-31T09:04:48-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!